关于漯河市商贸职业培训学校创业培训合格人员名单的公示

    依照《河南省人力资源和社会保障厅 河南省财政厅关于印发<河南省就业补助资金管理办法>的通知》（豫财社〔2018〕8号）、《河南省人力资源和社会保障厅 河南省财政厅关于印发<河南省就业创业培训管理办法>的通知》（豫人社办〔2018〕46 号）文件要求，我局对漯河市商贸职业培训学校1家定点培训机构的（GYB）创业培训补贴申请资料进行了审核，拟给予漯河市商贸职业培训学校培训补贴6600元，补贴标准为200元/人。现将补贴人员花名册予以公示，接受社会监督。
    咨询监督电话： 0395-6161877
    公示时间：2021年4月23日—2021年4月30日

	漯河市商贸职业培训学校4.11-4.13GYB创业培训补贴公示

	培训机构:漯河市商贸职业培训学校

	序号
	姓名
	性别
	民族
	电话号码
	身份证号
	人员类别
	合格证编号
	补贴标准

	1
	常艳
	女
	汉
	171227*****
	411123********1549
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000145
	200

	2
	陈艳玲
	女
	汉
	136839*****
	411123********3029
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000146
	200

	3
	程秀变
	女
	汉
	135039*****
	411123********1521
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000147
	200

	4
	冯凤伦
	女
	汉
	159395*****
	411123********1560
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000148
	200

	5
	孔凤景
	女
	汉
	137038*****
	411123********1549
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000150
	200

	6
	李爱菊
	女
	汉
	152395*****
	411123********1589
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000151
	200

	7
	李春华
	女
	汉
	158395*****
	411123********1607
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000152
	200

	8
	李凤阁
	女
	汉
	137817*****
	411123********0021
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000153
	200

	9
	李红钊
	男
	汉
	151884*****
	411123********1553
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000154
	200

	10
	李秋荣
	女
	汉
	135039*****
	411123********1526
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000156
	200

	11
	李秀霞
	女
	汉
	155395*****
	411123********0524
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000157
	200

	12
	栗俊香
	女
	汉
	158395*****
	411123********1729
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000158
	200

	13
	栗素霞
	女
	汉
	182395*****
	411123********1529
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000159
	200

	14
	刘星华
	女
	汉
	159395*****
	411123********1548
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000161
	200

	15
	刘凤玲
	女
	汉
	157293*****
	411123********1524
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000160
	200

	16
	罗冬利
	女
	汉
	158902*****
	430422********4283
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000162
	200

	17
	孟会琦
	女
	汉
	173395*****
	411123********1524
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000163
	200

	18
	权莲
	女
	汉
	182395*****
	411123********152X
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000164
	200

	19
	王红丽
	女
	汉
	176395*****
	411123********1509
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000165
	200

	20
	赵菊红
	女
	汉
	158395*****
	411123********1544
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000174
	200

	21
	王晓军
	女
	汉
	182395*****
	411123********1541
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000166
	200

	22
	谢巧丽
	女
	汉
	139395*****
	411121********4020
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000167
	200

	23
	徐秋丽
	女
	汉
	158902*****
	411123********1521
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000168
	200

	24
	杨峰
	女
	汉
	135696*****
	411123********1529
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000169
	200

	25
	张桂荣
	女
	汉
	136439*****
	411123********1561
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000170
	200

	26
	张巧玲
	女
	汉
	139395*****
	411123********1547
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000171
	200

	27
	赵春莲
	女
	汉
	137213*****
	411123********1549
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000172
	200

	28
	赵春霞
	女
	汉
	151395*****
	411123********152X
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000173
	200

	29
	赵素红
	女
	汉
	157293*****
	411123********1544
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000175
	200

	30
	蒋静杰
	女
	汉
	157293*****
	411123********9545
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000149
	200

	31
	朱香华
	女
	汉
	187395*****
	411123********9607
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000176
	200

	32
	朱亚琼
	女
	汉
	150360*****
	411123********1526
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000177
	200

	33
	李培玲
	女
	汉
	152395*****
	411103********0027
	农村转移就业劳动者
	CY4111002021000155
	200